

## ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Stavba: **001-1202-330 Přejchod pro chodce u kaple sv. Petra a Pavla**

Objednatel: **Město Třeboň** IČO: **00247618**  
**Palackého nám. 46** DIČ: **CZ00247618**  
**37901 Třeboň-Třeboň II**

Zhotovitel: **Lesostavby Třeboň a.s.** IČO: **47239328**  
**Novohradská 226** DIČ: **CZ47239328**  
**37901 Třeboň**

Vypracoval: **Skočný**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			60 572,96
PSV			63 350,40
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>123 923,36</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>123 923,36 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>26 024,00 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>-0,36 CZK</b>

**Cena celkem s DPH 149 947,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>ZL č.1</b>	<b>ZMĚNOVÝ LIST Č.1</b>	<b>0</b>	<b>123 923</b>	<b>26 024</b>	<b>149 947</b>	<b>100</b>
1	ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - méněpráce	0	-122 364	-25 696	-148 060	-99
1	ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - vícepráce	0	246 287	51 720	298 008	199
Celkem za stavbu		0	123 923	26 024	149 947	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			34 360,80	28
46-M	ZEMNÍ PRÁCE:	HSV			15 873,00	13
5	Komunikace	HSV			27 082,39	22
8	Trubní vedení	HSV			-6 277,44	-5
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			-36 149,49	-29
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			5 417,60	4
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			4 280,10	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			11 800,00	10
711	Izolace proti vodě	PSV			63 350,40	51
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			4 186,00	3
Cena celkem					123 923,36	100

## Položkový rozpočet

S:	001-1202-330 Přejechod pro chodce u kaple sv. Petra a Pavla	
O:	ZL č.1	ZMĚNOVÝ LIST Č.1
R:	1	ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>-49 063,08</b>
1	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	-218,00000	225,06	-49 063,08

dle situace č. přílohy 2, část C1 :

-zastávka :

218 :

změna - odpočet : -218

-218,00000

<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>-37 151,32</b>
2	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30 kompletní	kus	-1,00000	22 630,91	-22 630,91

dle situace č. přílohy 2, část C1 :

-zřízení kan. šachet - zatrubnění příkopu DN 250 :

změna - odpočet : -1

-1,00000

3	871373121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 250	m	-16,18000	38,13	-616,94
---	-----------	---	---	-----------	-------	---------

dle situace č. přílohy 2, část C1 :

-zatrubnění příkopu DN 250 :

změna - odpočet : -16,18

-16,18000

4	28611204	trubka kanalizační PP 250x6000 mm SN10	m	-16,18000	859,30	-13 903,47
---	----------	--	---	-----------	--------	------------

-zatrubnění příkopu DN 250 :

změna - odpočet : -16,18

-16,18000

<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>-36 149,49</b>
5	916261111	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-163,00000	142,06	-23 155,78

dle situace č. přílohy 2, část C1 :

-přídlažba z jedné řady kostky drobné, beton lože a

opěry C 20/25 :

změna - odpočet : -163

-163,00000

6	58380129	kostka dlažební žula drobná	t	-3,91200	3 321,50	-12 993,71
---	----------	-----------------------------	---	----------	----------	------------

Začátek provozního součtu

-přídlažba z jedné řady kostky drobné :

změna - odpočet : -3,912

-3,91200

## Položkový rozpočet

S:	001-1202-330	Přechod pro chodce u kaple sv. Petra a Pavla
O:	ZL č.1	ZMĚNOVÝ LIST Č.1
R:	1	ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>34 360,80</b>
1	1131511191RT	Mimořádné frézování živičného krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.10cm	kpl	1,00000	31 044,00	31 044,00
frézování z důvodu změny napojení zastávky na silnici I/24 : 1				1,00000		
- fréza: 8 x 2.730,- :						
- doprava: 36 x 65,- :						
- NA: 8 x 858,- :						
2	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	12,00000	153,55	1 842,60
výkopek z odstranění nánosů z příkopu - odvoz na skládku (odhad) : 40,0*0,3				12,00000		
3	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	12,00000	19,50	234,00
výkopek z odstranění nánosů z příkopu : 12,0				12,00000		
4	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	12,00000	9,75	117,00
5	171201211T00	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	21,60000	52,00	1 123,20
12,0*1,8				21,60000		
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>76 145,47</b>
6	5671221141R	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm vč. dopravy, uložení a hutnění	m2	218,00000	321,06	69 991,08
-zastávky :						
změna - připočet : 218,0				218,00000		
7	573231110	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze modifikované v množství 0,25 kg/m2	m2	16,30000	15,60	254,28
dle situace č. přílohy 2, část C1 :						
-vozovka :						
změna - připočet: náhrada za přidlažbu z kostek : 16,3				16,30000		
8	576111223	Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) modifikovaný tl 40 mm š přes 3 m	m2	16,30000	361,97	5 900,11
dle situace č. přílohy 2, část C1 :						
-vozovka :						
změna - připočet: náhrada za přidlažbu z kostek : 16,3				16,30000		
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>30 873,88</b>
9	894423112	Osazení betonových dílců šachet do 3,0 t šachtová dna, na kroužek, do 3,0 t	kus	1,00000	2 064,20	2 064,20
10	59224366.A	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40	kus	1,00000	7 605,00	7 605,00
11	871393121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 400	m	14,00000	66,29	928,06
12	28614294	Trubka kanalizační PP SN10 DN 400	m	14,00000	1 448,33	20 276,62
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>63 350,40</b>
13	711171559	Izolace proti vlhkosti vodorovná, fólií, volně	m2	204,00000	138,10	28 172,40
14	28322029	hydroizolační fólie Fatrafol 803/VS zemní	m2	205,00000	171,60	35 178,00
<b>Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci</b>						<b>5 417,60</b>
15	938902106	Čištění příko.nezpev.š.nad 40cm,objem do 0,50 m3/m	m	40,00000	135,44	5 417,60
<b>Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb</b>						<b>4 280,10</b>
16	938906147	Zazdění čel propustků	kus	2,00000	2 140,05	4 280,10
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>11 800,00</b>
17	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	4,00000	2 950,00	11 800,00
2,0*2,0*1,0				4,00000		
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>4 186,00</b>
18	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,20000	104,00	956,80
vybouraný betonový základ : 4,0*2,3				9,20000		
19	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	82,80000	13,00	1 076,40
odvoz na skládku do 10 km : 9,2*9				82,80000		
20	979990103	Poplatek za skládku suti - beton	t	9,20000	234,00	2 152,80
<b>Díl: 46-M ZEMNÍ PRÁCE:</b>						<b>15 873,00</b>
21	460310016	NERÍZENÝ ZEMNÍ PROTLAK DO 125mm	m	11,00000	1 443,00	15 873,00